
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria or. Ghindesti

Adresa: or.Ghindeşti, r-l Floreşti, str. Fabricii 3

Tel.: /0693/585-36

E-mail: primaria-or.ghindesti@mail.ru

Achizitii.md ID 21414012     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1746186170140

Denumirea licitatiei: Produse alimentare diversificate pentru asigurarea bunei functionalitati al institutiei prescolare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe de gris kg 30 10,50 12,60 315,00 378,00 01.07.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Crupe de orz kg 20 7,33 8,80 146,60 176,00 01.07.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Hrisca kg 20 14,67 17,60 293,40 352,00 01.07.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Crupe de Arnaut kg 10 9,50 11,40 95,00 114,00 01.07.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 20 9,58 11,50 191,60 230,00 01.07.2025-31.12.2025

6 15800000-6 Crupe de griu kg 20 7,33 8,80 146,60 176,00 01.07.2025-31.12.2025

7 15800000-6 Mazare uscata kg 20 10,65 11,50 213,00 230,00 01.07.2025-31.12.2025

8 15800000-6 Linte kg 20 24,07 26,00 481,40 520,00 01.07.2025-31.12.2025

9 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 20 7,33 8,80 146,60 176,00 01.07.2025-31.12.2025

10 15800000-6 Orez rotund kg 10 21,33 25,60 213,30 256,00 01.07.2025-31.12.2025

11 15800000-6 Orez prefiert kg 10 21,33 25,60 213,30 256,00 01.07.2025-31.12.2025

12 15800000-6 Cous Cous kg 30 32,17 38,60 965,10 1158,00 01.07.2025-31.12.2025

13 15800000-6 Faina de griu buc 100 15,00 18,00 1500,00 1800,00 01.07.2025-31.12.2025

14 15800000-6 Paste fainoase kg 50 11,33 13,60 566,50 680,00 01.07.2025-31.12.2025

15 15800000-6 Pesmeti macinati kg 10 37,96 41,00 379,60 410,00 01.07.2025-31.12.2025

16 15800000-6 Fulgi de porumb glazurate buc 100 18,33 22,00 1833,00 2200,00 01.07.2025-31.12.2025

17 15800000-6 Bulgur kg 30 18,00 21,60 540,00 648,00 01.07.2025-31.12.2025

18 15800000-6 Biscuiti kg 30 28,33 34,00 849,90 1020,00 01.07.2025-31.12.2025

19 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 30 34,17 41,00 1025,10 1230,00 01.07.2025-31.12.2025

20 15800000-6 Halva kg 30 36,67 44,00 1100,10 1320,00 01.07.2025-31.12.2025

21 15800000-6 Magiun de mere buc 50 28,33 34,00 1416,50 1700,00 01.07.2025-31.12.2025

22 15800000-6 Ceai negru frunza kg 1 103,33 124,00 103,33 124,00 01.07.2025-31.12.2025

23 15800000-6 Ceai verde frunza kg 1 138,33 166,00 138,33 166,00 01.07.2025-31.12.2025

24 15800000-6 Cacao kg 1 108,33 130,00 108,33 130,00 01.07.2025-31.12.2025

25 15800000-6 Suc de fructe buc 1500 4,67 5,60 7005,00 8400,00 01.07.2025-31.12.2025

26 15800000-6 Ulei nerafinat L 20 30,83 37,00 616,60 740,00 01.07.2025-31.12.2025

27 15800000-6 Sare iodata kg 10 5,08 6,10 50,80 61,00 01.07.2025-31.12.2025

28 15800000-6 Sare gema kg 10 5,08 6,10 50,80 61,00 01.07.2025-31.12.2025

Lot 1 Diferite produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,3 201,67 242,00 60,50 72,60 01.07.2025-31.12.2025

30 15800000-6 Bors acru praf kg 1 173,33 208,00 173,33 208,00 01.07.2025-31.12.2025

31 15800000-6 Otet cu aroma de mar L 2 6,67 8,00 13,34 16,00 01.07.2025-31.12.2025

32 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 1 7,50 9,00 7,50 9,00 01.07.2025-31.12.2025

33 15800000-6 Usturoi uscat buc 30 5,00 6,00 150,00 180,00 01.07.2025-31.12.2025

34 15800000-6 Drojdie uscata buc 10 10,83 13,00 108,30 130,00 01.07.2025-31.12.2025

35 15800000-6 Mazare verde cons. buc 20 13,83 16,60 276,60 332,00 01.07.2025-31.12.2025

36 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 30 14,33 17,20 429,90 516,00 01.07.2025-31.12.2025

37 15800000-6 Fasole cons. buc 30 21,67 26,00 650,10 780,00 01.07.2025-31.12.2025

38 15800000-6 Fructe uscate kg 30 54,17 65,00 1625,10 1950,00 01.07.2025-31.12.2025

39 15800000-6 Caise uscate (curaga) kg 20 93,33 112,00 1866,60 2240,00 01.07.2025-31.12.2025

40 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 20 63,33 76,00 1266,60 1520,00 01.07.2025-31.12.2025

41 15800000-6 Visina f/simburi kg 20 388,33 466,00 7766,60 9320,00 01.07.2025-31.12.2025

42 15800000-6 Stafide kg 20 50,00 60,00 1000,00 1200,00 01.07.2025-31.12.2025

43 15800000-6 Vanilina kg 0,1 466,67 560,00 46,67 56,00 01.07.2025-31.12.2025

44 15800000-6 Miez de nuci kg 10 130,00 156,00 1300,00 1560,00 01.07.2025-31.12.2025

45 15800000-6 Seminte de susan kg 6 75,00 90,00 450,00 540,00 01.07.2025-31.12.2025

46 15800000-6 Seminte de in kg 1 22,50 27,00 22,50 27,00 01.07.2025-31.12.2025

47 15800000-6 Seminte de dovleac kg 20 118,33 142,00 2366,60 2840,00 01.07.2025-31.12.2025

48 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 20 37,04 40,00 740,80 800,00 01.07.2025-31.12.2025

49 15800000-6 Castraveti murati kg 50 61,67 74,00 3083,50 3700,00 01.07.2025-31.12.2025

50 15800000-6 Rosii murate kg 50 61,67 74,00 3083,50 3700,00 01.07.2025-31.12.2025

51 15800000-6 Zahar kg 100 20,37 22,00 2037,00 2200,00 01.07.2025-31.12.2025

Total lot 1: 49229,83 58608,60

Lot 2 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 150 56,67 68,00 8500,50 10200,00 01.07.2025-31.12.2025

Total lot 2: 8500,50 10200,00

Lot 3 Oua
1 15800000-6 Oua de gaina buc 2000 3,67 4,40 7340,00 8800,00 01.07.2025-31.12.2025

Total lot 3: 7340,00 8800,00

Lot 4 Fructe
1 15800000-6 Mere kg 600 13,89 15,00 8334,00 9000,00 01.07.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Pere kg 200 35,19 38,00 7038,00 7600,00 01.07.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Banane kg 300 33,67 40,40 10101,00 12120,00 01.07.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Lamiie kg 20 36,67 44,00 733,40 880,00 01.07.2025-31.12.2025

Total lot 4: 26206,40 29600,00

Lot 5 Legume
1 15800000-6 Cartofi kg 1000 13,89 15,00 13890,00 15000,00 01.07.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Ceapa kg 500 13,89 15,00 6945,00 7500,00 01.07.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Morcov kg 500 13,89 15,00 6945,00 7500,00 01.07.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Sfecla rosie kg 150 11,48 12,40 1722,00 1860,00 01.07.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Varza kg 600 19,44 21,00 11664,00 12600,00 01.07.2025-31.12.2025

6 15800000-6 Varza pechin kg 50 39,81 43,00 1990,50 2150,00 01.07.2025-31.12.2025

7 15800000-6 Conopida kg 200 45,37 49,00 9074,00 9800,00 01.07.2025-31.12.2025

8 15800000-6 Ardei kg 200 50,93 55,00 10186,00 11000,00 01.07.2025-31.12.2025

9 15800000-6 Broccoli kg 100 72,22 78,00 7222,00 7800,00 01.07.2025-31.12.2025



10 15800000-6 Dovleac (bostan) la sezon kg 50 25,93 28,00 1296,50 1400,00 01.07.2025-31.12.2025

11 15800000-6 Patrunjel proaspat kg 35 148,15 160,00 5185,25 5600,00 01.07.2025-31.12.2025

12 15800000-6 Marar proaspat kg 35 148,15 160,00 5185,25 5600,00 01.07.2025-31.12.2025

13 15800000-6 Ceapa verde kg 25 162,04 175,00 4051,00 4375,00 01.07.2025-31.12.2025

14 15800000-6 Castraveti kg 70 45,37 49,00 3175,90 3430,00 01.07.2025-31.12.2025

15 15800000-6 Rosii kg 70 46,30 50,00 3241,00 3500,00 01.07.2025-31.12.2025

Total lot 5: 91773,40 99115,00

1 15800000-6 Carne de vita kg 100 150,00 180,00 15000,00 18000,00 01.07.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Carne de iepure kg 100 158,33 190,00 15833,00 19000,00 01.07.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Piept de gaina kg 250 85,00 102,00 21250,00 25500,00 01.07.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Carne de porc kg 300 101,67 122,00 30501,00 36600,00 01.07.2025-31.12.2025

Total lot 6: 82584,00 99100,00

265634,13 305423,60

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 6 Produse din carne


		2025-05-09T13:53:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




